
CONTACTO

10/2017 -

12/2017

01/2019 -

08/2019

08/2019 -

02/2024

01/2025 -

Escobar Brian Matias



Barrio cuadro estacion, mc c34. Ugarteche, lujan de cuyo. Mendoza.

 2622448491(mio) 2612095532(mica)

 pazmika380@gmail.com

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y
conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así

desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones
asignadas.

Adeco
Operario de bodega.

Tilden harvest s.a
Operario.
Limpieza.

Metalúrgico
Acero cuyano S.A
Medio oficial, fumistero, puente de grúa, soldador.

Construcción
Todo tipo de tareas.

Esc. Dolores Guevara de Guevara 1-710
Primario completo

Esc. Guillermo Villanueva 4-108
Secundario incompleto

Buena predisposición, trabajo en equipo, disponibilidad horaria.

OBJETIVO

EXPERIENCIA PROFESIONAL

EDUCACIÓN

HABILIDADES


